"Nota qđ qđam scīt̄  
 se nō habere karitatē.

diligo me, p̄t̄ me. **I**ste amor n̄ est bonus.  
**S**ed aut cū diligō dñm, p̄t̄ me. h̄ est misericordia et tunc erit bonus si p̄ncipalis est dñs.  
**T**erci. cū diligō dñm, p̄t̄ se. id est q̄a bon. h̄ est ualde bon. quia talis amor uno tantum oculo dñm respectus. id est dexter. **H**uart. cū diligō me, p̄t̄ dñm. h̄ est optimus. quia in tali nihil querit homo de suo euā inscpō. s; solumq; que dei s̄t̄. **S**up omnia diligēdus ē dñs. q̄a cū ipse sit p̄mū. ex h̄ ipso est summum bonū. et hoc ipso q̄d summum bonū est summe beatū. et h̄ ipso q̄d summe beatum ē summe beneficium. et h̄ ipso summe fruendū. et hoc ipso est ei summe inherendū p̄ amore. et in eō tamq; infine descendū. **O**ra genialiter diligunt. scil; utile. honestum. delectabile. **P**pt̄ primū diligenda ē ebullatio. q̄a utilis est. **P**pt̄ scđm. diligenda ē uirtus ampli. q̄a honesta uirtus est. **P**pt̄ diligēdū est maxime dñs. q̄a delectabilis. **I**mmodo p̄t̄ h̄ omnia diligēdū est dñs. q̄a ipmū diligē ē utile. honestum. et delectabile. **O**ra dñs karitatis inquit ipsa tollit peccata. s; isti. Primo tollit per catū mortale. n̄ q̄ntū ad habitū. s; q̄ntū ad actū. libat enī a mortali peccato. s; n̄ apostolatate cadendi illud. **S**ecundū tollit peccatum q̄ntū ad actū. et habitū. s; ueniale neutrū. si cut patet in aliobus sc̄ificatis. **T**ertio tollit peccatum mortale. utq; m̄ et ueniale q̄ ad actuū. s; n̄ q̄ ad habitū. talis fuit karitas m̄ beata uirgine. ante receptionem xp̄i. **S**ecundū tollit karitas utrūq; utq; m̄. sic fuit in beata uirgine in receptione et post tunc enī fuit in ipsa sublatissimes p̄fandi totalius. **T**ertio tollit karitas utrūq; utq; m̄. et insuper omnē missam. s; h̄ fieri impatia. **P**fecta est karitas quando est habitus magna. motu int̄iori directa. ope exteriori sollicita. radice stabilita. ferme discreta. dulcedine solitaria. Dili-

git̄ dñs toto corde. id est intellectu sine errore. tota anima. id est voluntate sine queritatem. tota mente. id est memoria sine oblitione. **D**e

**O**rdo karitatis **O**rdine Karitatis. xxix.  
**S**cdm Anglūm̄ est diligē p̄mo q̄d sum nos est. id est dñm. deinde q̄d nos sumus. post h̄ q̄d nostra nos est. id est p̄cūmū. ultimo q̄d infra nos ē. id est p̄mū corp. In eō gradus itineri debet corpū m̄cū et p̄cū. q̄a m̄cū p̄ tenet rationē inferioris boni. respectu sp̄s n̄i. **S**cdm Ambitū diligēdū primo dñs. scđm parentes. deinde alij. post domestici. ultimo inuiti. **S**; hec de exhibitione quidā intelliguntur. Alijs diligēt magis alto multipliciter. scil; maiori effectu. sic sup̄ omnia diligēdū est dñs. **S**; int̄ homines magis diligēdū s̄t̄ parentes q̄m filij. deinde q̄sanguineri scđm gradū agnationis. Maiori effectu. sic plus diligēdū s̄t̄ filij parentes. **S**; equi p̄tēmē p̄t̄ s̄t̄ rendū est magis indigent. Ad maiorem gratiam sic magis s̄t̄ diligēdū. q̄ ad maiorem gratiam se habilitant. Ad maiorem gloriam s̄t̄ diligēdū s̄t̄. scđm gradū participandi bonū grē. Nota q̄d idem est ordo dilectionis naturae et grē. hoc excepto. q̄d naturali dilectione homo magis diligit se q̄m dñs. s; coniunctio est in dilectione gratitudo. Preterea secundum q̄d idem ē ordo karitatis q̄ scđm Anglūm̄ est in uia. erit etiā in patā. q̄a cū glā p̄ficiat natā. quidq; nō est in mysticis in natā permanebit in glā. **D**e dilectione